² Hic autem de suo addit idem ms. *Diapsalma*.
Porro legit, *Non tradas, Domine, desiderio meo pec-
catori* : minus recte.

³ Minus recte Palatinus ms. obeli notam hanc
præterit. Rectissime autem subsequenti versu eam-
dem voculam et plane omittit, juxta S. ipsiusmet
Doctoris mentem, in epist. ad Sunnam et Fretelam :
« In Græco reperisse vos dicitis, et habitabunt.
Sed hic et conjunctio superflua est. »

⁴ Hæc verba, *pedibus meis*, hoc in loco superflua
esse docet sanctus Hieronymus. MART.

⁵ Iterum cum Augustino idem liber, *Dixi, Do-
mine, Deus meus es tu, auribus percipe, Domine, vo-
cem deprecationis meæ. Et, Obumbrasti super caput
meum in die belli. Ne tradas me, Domine, a deside-
rio meo peccati, pro peccatori* : et, ne forte exal-

C

PSALMUS DAVID [ms. IPSI DAVID].

Domine, clamavi ad te, exaudi me : intende
voci orationis [ms. deprecationis] meæ, dum cla-
mavero ad te.

Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspec-
tu tuo.

Elevatio manuum mearum, sacrificium vesper-
tinum.

Pone, Domine, custodiam ori meo : et ostium
circumstantiæ labiis meis ⁸.

Ut non declines cor meum in verbum malum
ad excusandas excusationes in peccatis.

⁶ In Veronensi Psalterio, ostium conuerentia
ca labia mea. Ne declines cor meum in verbum
malum. Emendabit me iustus in misericordia :
arguet me, etc. Tuni. Quoniam adhuc et oratio
mea, etc. absorpti sunt juxta petram iudices eorum
audientur verba mea, quoniam prævaluerunt. Sed
grassitudo terræ dirupta est super terram, cinipes
sunt juxta infernum ossa nostra. Quoniam ed
etc., ne avertas anima mea (solemni veteri pronun-
tandi, sive scribendi more, pro animam meam
Custodi me a muscipula, quæ (pro quam) occidit
runt mihi, et ab scandalis quæ operuntur iniqui-
tem. Cadent in reticulo peccatores. singulari-
sum, donec transeam. Quæ pleraque omnia
Augustino, eoque sæpius unico factum.

⁷ Tuni, teget eos Decidant super eos carbones ignis
in terra et dejicies eos, etc., atque altero versu
Mala venabuntur in interitum. Denique, Domini
faciet iudicium egentis, et causam pauperum : et
in sine inhabitabunt, pro habitant.

Cum hominibus operantibus iniquitatem : et non a communicabo cum electis eorum ¹.

Corripiet me justus in misericordia : et increpabit me : oleum + autem ; peccatoris non impinguet caput meum.

Quoniam adhuc et oratio mea in beneplacitis eorum : absorpti sunt juncti petrae iudices eorum.

Audient verba mea, quoniam potuerunt : sicut crassitudo terrae erupta est super terram.

Dissipata sunt ossa nostra secus infernum : quia ad te, Domine, Domine, oculi mei : in te speravi, non auferas animam meam.